
ZARZĄDZENIE NR 116/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie powołania członków Komisji Przetargowej na zbycie, 
dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Duszniki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 37 ust.1 
i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.)  oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2213 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na Przewodniczącego oraz członków Komisji Przetargowej do 
przeprowadzania przetargów na zbycie, dzierżawę lub najem nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Duszniki, następujące osoby: 

1. Rozalia Skrzypczak- Przewodniczący 

2. Łukasz Rzepa- członek 

3. Marta Gądek - członek 

4. Radosław Wawrzyniak- członek 

5. Ryszard Pacholak- członek 

6. Katarzyna Prędka - członek 

7. Radosław Łanoszka- członek 

8. Dominika Grząślewicz- Gabler- członek 

§ 2. 1. Komisja Przetargowa przeprowadza przetargi na zasadach określonych 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości. 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji Przetargowej, jego 
funkcję pełni kolejna z osób z listy wyszczególnionej w § 1. 

3. Czynności przetargowe Komisja wykonuje w obecności co najmniej 
3 członków komisji w tym Przewodniczącego. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji 
i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFF243D-5517-44EA-85A0-E23ACA6FE9CC. Podpisany Strona 1



§ 5. Traci moc zarządzenie nr 79/2022 Wójta Gminy Duszniki z dnia 
22 sierpnia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CFF243D-5517-44EA-85A0-E23ACA6FE9CC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 116/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


